平成 28 年 7 月 13 日

各 位

会社名   中央自動車工業株式会社

代表者名  代表取締役社長  坂田 信一郎

（コード番号 8117 東証第２部）

問合わせ先 常務取締役総務本部長 藤井  俊和

（TEL 06－6443－5807）

当社海外子会社による現地法人及び駐在員事務所設立のお知らせ

このたび当社グループは、海外での現地密着型営業をより推進し、販売を拡大するため、中東・ア

フリカ地域及びフィリピンにおける両駐在員事務所（ドバイ、マニラ）を、当社海外子会社により、

それぞれ現地法人化し、今後発展が見込まれるミャンマーにおいて情報収集のため駐在員事務所を新

設しましたのでお知らせいたします。

 設立した現地法人２社は、当社が 100%出資する海外子会社の CAPCO PTE LTD (SINGAPORE）が 100%

出資し、当社および CAPCO PTE LTD (SINGAPORE)が取扱う商品の仕入、販売や販売サポートを行います。

                      記

【ドバイ現地法人の概要】

名称 Capco Middle East FZE

所在地 6WA310, Dubai Airport Free Zone, P.O.Box 54852, Dubai, United Arab Emirates

設立日 2016 年 6 月 2 日

代表者 柿野雅文

資本金 AED 360,000（約 10 百万円）

【フィリピン現地法人の概要】

名称 CAPCO MANILA,INC.

所在地 Unit 323A Legaspi Towers 300 Roxas Blvd Cor Vito Cruz St, Malate,078,Bgy 719,Manila

設立日 2016 年 6 月 20 日

代表者 高橋英樹

資本金 PHP 10,000,000（約 20 百万円）

【ミャンマー駐在員事務所の概要】

名称 CAPCO Pte Ltd(Yangon Branch)

所在地 Room No. 1210, 12 A Floor, Sakura Tower, No.339,Bogyoke Aung San Road,

Kyauktada Township, Yangon.

設立日 2016 年 5 月 24 日

代表者 高橋英樹

なお、上記設立に伴う平成 29 年 3 月期の当社グループの業績に与える影響は軽微であると見込まれ

ます。

以上